32025 REGULAR (Despacho 1950446-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1950446
25.6520 Litros    $20.242386 $519.26

32025 REGULAR (Despacho 1950687-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1950687
38.4900 Litros    $20.242386 $779.13

Subtotal $1,298.39
IVA 16.00% $201.89
TOTAL PESOS : $1,500.28

(un mil quinientos pesos 28/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
eZFzdLVFJNxxRkFZO2gICpR365Wn7BdNfhw
R0lFcKyLxle2KHNwp31T+eM9Est8xpLy2aSm
xMn52xUPIRbvG5plO5PxqlCb9fCZCaHRGXX
w+XSA8JYxuqrPYl66arXIpFhG4Kcc672z0f+Q
WQQF7BVu4MBaBAsCA56MjGaMB5Vez9/Y0
noeTALrmHPILqzcU0pgP5LQiqFAY7hEF5su4